
51
DECYZJA NR 180 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 marca 2007 r.

w sprawie podziału zadań między zastępców Komendanta Głównego Policji
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia 6
kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277) oraz w związku z § 5 ust. 1-3 i § 7 zarzą-
dzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 17
stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu Komendy
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8 z późn.
zm. 1)) postanawia się, co następuje:

§ 1
1. Na Pierwszego Zastępcę Komendanta Głównego

Policji wyznaczam insp. Stanisława Gutowskiego,
który nadzoruje realizację czynności z zakresu za-
dań następujących komórek organizacyjnych Ko-
mendy Głównej Policji:
1)  Biuro Prewencji i Ruchu Drogowego;
2)  Główny Sztab Policji.

2. Zastępca Komendanta Głównego Policji mł. insp.
Tadeusz Budzik nadzoruje realizację czynności z
zakresu zadań następujących komórek organiza-
cyjnych Komendy Głównej Policji:
1)  Centralne Biuro Śledcze;
2)  Biuro Kryminalne;
3)  Biuro Wywiadu Kryminalnego;
4)  Centralne Laboratorium Kryminalistyczne.

3. Zastępca Komendanta Głównego Policji Tomasz
Karczewski nadzoruje realizację czynności z zakre-
su zadań następujących komórek organizacyjnych
Komendy Głównej Policji:
1) Biuro Logistyki Policji;
2) Biuro Łączności i Informatyki;

                                                          
1) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z

2006 r. Nr 12, poz. 75 i Nr 15, poz. 91.

3) Biuro Finansów.
4. Osobiście nadzoruję czynności z zakresu zadań

następujących komórek organizacyjnych Komendy
Głównej Policji:
1) Gabinet Komendanta Głównego Policji;
2) Biuro Komunikacji Społecznej;
3) Biuro Kadr i Szkolenia;
4) Biuro Prawne;
5) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych;
6) Biuro Kontroli;
7) Biuro Spraw Wewnętrznych;
8) Krajowe Centrum Informacji Kryminalnych;
9) Zespół Audytu Wewnętrznego.

§ 2
Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji

insp. Stanisław Gutowski i Zastępca Komendanta
Głównego Policji mł. insp. Tadeusz Budzik nadzorują
komendantów wojewódzkich Policji według następu-
jącego podziału:
1) insp. Stanisław Gutowski nadzoruje komendantów

wojewódzkich Policji w: Białymstoku, Bydgoszczy,
Katowicach, Krakowie, Lublinie, Olsztynie, Pozna-
niu, Rzeszowie i Szczecinie;

2) mł. insp. Tadeusz Budzik nadzoruje Komendanta
Stołecznego Policji i komendantów wojewódzkich
Policji w: Gdańsku, Gorzowie Wielkopolskim, Kiel-
cach, Łodzi, Opolu, Radomiu i we Wrocławiu.

§ 3
Pierwszego Zastępcę Komendanta Głównego Poli-

cji i zastępców Komendanta Głównego Policji upo-
ważniam do:



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                      Poz. 51 i 52-230-

1) wydawania w moim imieniu decyzji i poleceń w
sprawach związanych z funkcjonowaniem nadzoro-
wanych przez nich służb oraz komórek organizacyj-
nych Komendy Głównej Policji, z wyłączeniem wy-
dawania aktów normatywnych w formie zarządzeń;

2) reprezentowania mnie w kontaktach z innymi or-
ganami, osobami prawnymi i fizycznymi oraz
podmiotami niemającymi osobowości prawnej w
sprawach określonych w pkt 1.

§ 4
1. Pierwszego Zastępcę Komendanta Głównego Policji

i zastępców Komendanta Głównego Policji upo-
ważniam, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, do załatwiania
w moim imieniu spraw dyscyplinarnych policjan-
tów, pełniących służbę w nadzorowanych komór-
kach organizacyjnych Komendy Głównej Policji.

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1,
nie obejmuje podejmowania decyzji dotyczących:
1) wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy;
2) wyznaczenia i odwołania rzeczników dyscypli-

narnych;
3) orzekania o wymierzaniu kar dyscyplinarnych ob-

niżenia stopnia lub wydalenia ze służby oraz po-
dejmowanych w celu wykonywania tych kar.3.
Sprawy dyscyplinarne policjantów pełniących
służbę w Gabinecie Komendanta Głównego Poli-
cji, Biurze Komunikacji Społecznej, Biurze Kadr i
Szkolenia, Biurze Prawnym, Biurze Ochrony In-
formacji Niejawnych, Biurze Kontroli, Biurze
Spraw Wewnętrznych, Krajowym Centrum In-
formacji Kryminalnych i w Zespole Audytu We-
wnętrznego – rozpatruję osobiście.

§ 5
1. Pierwszego Zastępcę Komendanta Głównego Poli-

cji insp. Stanisława Gutowskiego upoważniam do
podejmowania w moim imieniu decyzji w spra-
wach szkolenia w Policji, dotyczących:
1) określania terminów przyjęć do służby i pro-

gramów szkoleń zawodowych policjantów;
2) oceny realizacji programów szkoleń zawodo-

wych oraz przestrzegania zasad oceniania po-
stępów policjantów w szkoleniu.

2. Pierwszego Zastępcę Komendanta Głównego Poli-
cji insp. Stanisława Gutowskiego i Zastępcę Ko-
mendanta Głównego Policji mł. insp. Tadeusza

Budzika upoważniam do podejmowania w moim
imieniu decyzji związanych  ze stosowaniem prze-
pisów art. 19, art. 19a i art. 19b ustawy o Policji
w sprawach należących do zadań Biura Spraw
Wewnętrznych Komendy Głównej Policji, w przy-
padkach pilnych, w których ze względu na oko-
liczności nie jest możliwe niezwłoczne rozpatrze-
nie sprawy przeze mnie.

3. Zastępcę Komendanta Głównego Policji mł. insp.
Tadeusza Budzika upoważniam do podejmowania
w moim imieniu decyzji związanych ze stosowa-
niem przepisów art. 19, art. 19a i art. 19b ustawy
o Policji w sprawach należących do zadań Cen-
tralnego Biura Śledczego Komendy Głównej Policji.

4. Pierwszego Zastępcę Komendanta Głównego Poli-
cji insp. Stanisława Gutowskiego upoważniam do
podejmowania w moim imieniu decyzji, o których
mowa w ust. 3, w przypadkach pilnych, w któ-
rych ze względu na okoliczności nie jest możliwe
niezwłoczne rozpatrzenie sprawy przeze mnie lub
przez Zastępcę Komendanta Głównego Policji mł.
insp. Tadeusza Budzika.

§ 6
1. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji

zastępuje mnie w czasie mojej nieobecności w
siedzibie urzędu lub w służbie.

2. Wskazany przeze mnie lub Pierwszego Zastępcę
Komendanta Głównego Policji Zastępca Komendanta
Głównego Policji, zastępuje mnie w czasie mojej
nieobecności w siedzibie lub w służbie i jednoczesnej
nieobecności w siedzibie urzędu lub w służbie
Pierwszego Zastępcy Komendanta Głównego Policji.

§ 7
Traci moc decyzja nr 113 Komendanta Głównego

Policji z dnia 19 lutego 2007 r. w sprawie podod-
działu zadań między zastępców Komendanta Głów-
nego Policji oraz upoważnień do podejmowania decy-
zji w imieniu Komendanta Głównego Policji.

§ 8
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Konrad Korantowski


